
Tallinna Kuristiku Gümnaasiumi Rohelise Kooli töörühma koosoleku protokoll 

22. oktoober 2025/5 

Algus: 9.00,  lõpp: 9.45 

Juhatas: Anneli Orgusaar 

Protokollis: Maili Pallas 

Võtsid osa:  Anneli Orgusaar, Viia Kursk, Reine Raud, Marje Kallasvee, Marju Jäe, 
Sofia Kudinova, Anastassija Lõssenko, Elmira Ibrahimova, Ragne Tarjus, Maili 
Pallas, Silva Jõesaar, Ele-Marika Sooväli, Maarja Kikas, Ellen Plaado, Gea Pulst, 
Heleri Liis Hannilo.  

Päevakord:  

Anneli Orgusaar osales  Rohelise Kooli programmiga liitunud koolide seminaril, 
millest andis töörühmale ülevaate. 

Programmiga on liitunud 245 Eesti õppeasutust, sh rohelise lipp on 127 
õppeasutusel. Rohkem infot Rohelise Kooli koduleht  ttps://rohelinekool.ee/  

Aprillis 2026 peab meie kool rohelise lipu taotlemiseks taas esitama taotluse. 
Rohelise lipu saamiseks peame koolis olema täidetud tingimused. 

Meie Rohelise Kooli töögrupil on 3 põhiteemat: prügi, jäätmed ning elurikkus ja 
loodus.  

Arutleti, kuidas lõimida ainetundidesse Rohelise Kooli teemasid. Pakuti välja, et saab 
koostada plakateid ning seostada hästi loovuse ja loogika ning kunstiõpetuse 
teemadega. 

Anneli Orgusaar tutvustas töörühmale Rohelise Kooli programmi 7-sammulist 
tegevusjuhist, mis on alljärgnev: 

 1. Rohetiimi loomine; ​
 2. Keskkonnaanalüüsi kaardistamine​
 3. Tegevuskava koostamine – mida soovime saavutada? Eesmärgid saavad olla 1-3 
aastaks.​
 4. Tegevuste sidumine õppekavaga (spordipäev, laat)​
 5. Seire ja hindamine. Iga õppeaasta lõpus. Kas eesmärgid said täidetud?​
 6. Teavitus ja kaasamine​
 7. Keskkonnapõhimõtted: kaasatus, nähtavus, sõnastus.  

Rohetiim on meie koolis olemas. Tegevuskava koostamisega tegeleme ning jooksvalt 
veel täiendame. Keskkonnaanalüüsi kaardistamisega tegeleme.  

Rohelise Kooli tegevused on nähtavad (blogi, stendidel info, FB ja kooli kodulehel 
tegevustest lühiülevaated jm),  
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http://rohelinekool.ee/


Kogu kooliperele on edastatud Rohelise Kooli töögrupi tegemistest ning plaanidest 
info. Kaasatud on kogu koolipere. Näiteks oktoobris oli üleskutse kogu koolile koguda 
Tallinna Loomaaia elevantidele kõrvitsaid. 

Õpilastele on edastatud üleskutse Rohetiimi tegevuste töörühmaga ühinemiseks. 
Õpilaste kaasamiseks töörühma koosolekutele otsitakse parimaid võimalusi ning 
lahendusi. Õpilased on kaasatud töörühma tegevustesse. Näiteks õuekoristus, 
klasside keskkonnateod, puhastuslappide kavandamine ja õmblemine (õpetaja 
Maarja Kikas ning õpetaja Heli Malve eestvedamisel) jm. 

Vanemate kaasamiseks on võimalik edastada infot seismajäänud esemete 
taaskasutuse eesmärgil realiseerimiseks (paberid, kunstitarbed, kaunistuselemendid, 
õmblemismaterjal kodunduse tundidesse jm). Vanemate abil toodi näiteks kooli 
elevantide jaoks kõrvitsad.  

Rohelise Kooli tegevuste sidumine kooli õppekavaga. Keskkonnasäästliku mõtteviisi 
juurutamiseks on kooli ühisürituste korraldamisel soovitus osaleda oma nõudega 
(kohvitass jne).  

Anneli Orgusaar tõstatas küsimuse, kuidas Rohelise Kooli töörühma tegevused on 
seotud kooli sündmuste ning tähtpäevadega. Tähistatakse vastavalt sündmuste 
kalendrile.  

Septembris 2025 - maailmakoristuspäev. 

ÜRO Rahvusvaheline Maailmakoristuspäev, mis toimus 20. septembril, tähistamiseks 
meil sellel õppeaastal koolis ühisüritusi korraldada ei õnnestunud. Prügi korjati 
koolihoovist ära jooksvalt. Õpilastega klassidekaupa koristustalgute korraldamiseks 
kooli hoovis ja ka kooliaia ääres ei olnud reaalselt vajadust. Prügi ei olnud piisavalt. 

Varem on kooli õpilased osalenud ka Lasnamäe Linnaosavalitsuse korraldatud 
talgutel. Tuli etttepanek küsida, kas üritus korraldatakse ning kas meie kooli õpilased 
saaksid osaleda.   

Koolis on plaan kevadel korraldada rohepäev projektõppepäeva raames. 

Arutleti ning pakuti välja idee organiseerida kooli raamatukogu lähedale 
raamatuvahetusriiul. Õpilased saavad tuua 1-3 puhast ning korralikku raamatut ning 
vahetada meelepäraste vastu. Raamatute vahetamine võiks maailmakoristuspäeva 
asemel toimuda emakeelekuul märtsis näiteks 1 nädala jooksul.  

Idee on korraldada ka vahetuslaat. Enne laata peab esemetele kindlasti tegema 
kvaliteedikontrolli. Laata võiksid korraldada lapsevanemad laulu-ja tantsupeo 
toimumise ajal juuni alguses.  

Oktoober 2025 - sügisandide näitus; 

November 2025 - kogusime kõrvitsaid elevantidele; 
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Detsember 2025 - päkapikumaa kooli sisehoovi kasvuhoones, heategevuslik 
jõululaat; küünlaümbriste kogumine; 

Jaanuar 2026 - küünlaümbriste kogumine;   

Veebrur 2026 - vabariigi aastapäeva tähistamine; küünlaümbriste kogumine; 

Märts 2026 - raamatuvahetusriiul;  

Aprill 2026 - rohepäev projektõppepäeva raames;  

mai 2026 - täpsemate plaanide ootel (koristutalgud, klasside keskkonnateod) 

juuni 2026 - täpsemate plaanide ootel (puhastuslappide näitus, vanemate 
eestvedamisel (vaheta-laat)) 

Õpetaja Maarja Kikas rääkis edusammudest koolile riidest puhastuslappide 
kavandamise ning õmblemise projektist.  

Kooli 6. klasside õpilased kavandavad kodunduse tundide raames riidest ülejääke 
kasutades kooli klassidesse puhastuslapid. Õpetaja Maarja arvab, et idee tundus 
õpilastele algul võõras, aga kui õpetaja oli selgitanud ringmajanduse põhimõtteid, 
võeti õpilaste poolt idee hästi vastu. Töö käib, aga tõenäoliselt peab arvestama, et 
soovitud koguse lappide valmimiseks kulub aasta ning projekt puhastuslappide 
projekti õnnestumiseks kulub arvatust rohkem energiat ning pühendumist.  

Õpetaja Maarja lisas, et suurepäraseks võimaluseks on projekti siduda ka 
kunstiõpetuse ning eesti keele ainega, koostades lappide juurde tutvustavad etiketid 
(sildid). Kevadel (juuni alguses) võiks valminud lappidest koostada näituse.  

Juttu oli ka projekti tegevustele vahenditele (päkapikumaa vatiin, LED-tuled) 
ostmiseks või vahendite/materjalide saamisest.  

Pakuti välja idee uurida FB-grupist “ära anda” üleskutseid või ise otsida, kes annaks 
vajalikku materjali tasuta koolile.  

Paberi kokkuhoiu teemal tehti hea ettepanek organiseerida printerite kõrvale või 
õpetajate tuppa ebaõnnestunud lehtede kast, st paber, millele printida ei saa, aga 
saab kasutada õppetöös muul viisil.  

Koosoleku lõpus jagunes töörühm kaheks. Osa läks sööklasse puhastama 
nutikasvuhoonet ning osa kooli õppeaia peenraid hooldama ning koristama.  

 

OTSUSTATI 

1.​ Õpilaste kaasamiseks töörühma koosolekutele otsitakse parimaid võimalusi 
ning lahendusi.  

2.​ 6. klasside õpilased jätkavad puhastuslappide õmblemist.  
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3.​ Organiseerida õpetajate tuppa või printerite kõrvale kastid printimiseks 
mittesobivate paberitega.  

 

Anneli Orgusaar​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Maili Pallas 

koosoleku juhataja​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ protokollija 
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